São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA

A Prefeitura Municipal de Itajobi, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelas legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais
itens do edital:

01 – No edital de convocação para prova onde se lê: “Prefeitura Municipal de Emilianópolis” leia-se:
“Prefeitura Municipal de Itajobi” e onde se lê “João Batista Amaral” leia-se: “Sidiomar Ujaque”.

02 – Os demais itens do edital de convocação para prova ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itajobi, 25 de novembro de 2023.

SIDIOMAR UJAQUE
Prefeito Municipal